
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від __4 вересня__2025                     м. Стрий                                        №_290____

Про  делегування повноважень Замовника 
по об’єкту: «Нове будівництво міні футбольного
 поля на території Стрийського ліцею 
імені Івана Франка по вул.50 річчя УПА, 2
 в м.Стрий Львівської області» 
та безоплатну передачу 
проектно-кошторисної документації

  
Розглянувши  клопотання  управління  освіти  Стрийської  міської  ради

Львівської області від 19 серпня 2025 року № 01-11/692  та керуючись  ст.31
Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», п.4 та 5 ст.26 Закону
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  та  Положенням  про
відділ капітального будівництва Стрийської міської ради, виконавчий комітет
міської ради 
ВИРІШИВ:
1.Делегувати  повноваження Замовника по об’єкту:  
-  «Нове будівництво міні  футбольного поля на території  Стрийського ліцею
імені  Івана  Франка  по  вул.50  річчя  УПА,2  в  м.Стрий  Львівської  області»
відділу капітального будівництва Стрийської міської ради.
2.  Стрийському ліцею імені  Івана Франка Стрийської  міської  ради передати
відділу  капітальному  будівництва  Стрийської  міської  ради  безоплатно
проектно-кошторисну  документацію  по  об’єкту:  «Будівництво  міні
футбольного поля на території СЗШ №3 І-ІІІ ст. по вул.50 річчя УПА м.Стрий»
на суму 49000,00 грн.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Х.Грех.
 

Перший заступник міського голови                  Микола ДМИТРИШИН


	3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Х.Грех.

